Entgeltaufstellung Tickets Heidelberger Literaturtage 2019

Folgende Ticketpreise werden vorgeschlagen:

Eröffnungsticket Vollzahler	12,00€
Eröffnungsticket ermäßigt	9,00€
Einzelticket Vollzahler pro kostenpflichtige Veranstaltung	10,00€
Einzelticket ermäßigt pro kostenpflichtige Veranstaltung	7,00€
Late-Night-Ticket Vollzahler pro kostenpflichtige Veranstaltung	7,00€
Late-Night-Ticket ermäßigt pro kostenpflichtige Veranstaltung	5,00€
Kurzprogramm-Ticket Vollzahler pro kostenpflichtige Veranstaltung	6,00€
Kurzprogramm-Ticket Ermäßigt pro kostenpflichtige Veranstaltung	4,00€
Musikalische Familienlesung am Wochenende (Einheitspreis)	5,00€
Kreative Führung für Kinder rund um den Universitätsplatz (Einheitspreis)	3,00€
Tagesticket 1 Vollzahler bei 2 kostenpflichtigen Veranstaltungen pro Tag	15,00€
Tagesticket 1 Ermäßigt bei 2 kostenpflichtigen Veranstaltungen pro Tag	10,00€
Tagesticket 2 Vollzahler bei 4 kostenpflichtigen Veranstaltungen pro Tag	30,00€
Tagesticket 2 Ermäßigt bei 4 kostenpflichtigen Veranstaltungen pro Tag	20,00€
Kombiticket Vollzahler bei 2 kostenpflichtigen Veranstaltungen an einem Tag	15,00€
Kombiticket Ermäßigt bei 2 kostenpflichtigen Veranstaltungen an einem Tag	10,00€
Festivalticket Vollzahler	65,00€
Festivalticket Ermäßigt	35,00€

Ticketeinnahmen 2019 gesamt

13.356,74€